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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Salou,
Costa Dorada med ett start pris på 548,000 €

Lucas Fox välkomnar dig till en unik plats på Costa Dorada där du kan njuta av

en livsstil baserad på lugn och hållbarhet, omgiven av natur. Bo två steg från

havet och med alla sorters tjänster designade för dig, omgiven av skyddade

naturrum med otaliga möjligheter där du kan njuta av sol, lugn och goda

temperaturer året runt.

Lägenheterna är fördelade på bottenvåningen med en privat trädgård,

mellanvåningen och andra våningen med terrasser. Å andra sidan erbjuder

enfamiljshusen en privat trädgård och terrass, några av dem med privata

pooler, och finns både i parhusformat och i grupper om två, parhus.

Byggandet av dessa fastigheter har utförts enligt de högsta standarderna för

kvalitet och effektivitet.

Hemmet är designat och utrustat med en avantgardistisk stil med mysig

interiör där rikligt dagsljus dominerar, med lågt glas och solskydd. Designen på

dess ytbehandlingar och den höga kvaliteten på dess material ger komfort

under hela året.

Luftkonditioneringssystemet kompletteras med ett varmt och kallt A/C-

system och golvvärme, vilket ger total komfort under hela året med en

klimatregleringstermostat i sovrummen och vardagsrummet.

Köket, badrummet och de stora sovrummen med terrass kommer att ha

material av högsta kvalitet, vilket säkerställer att de högsta standarderna och

de mest krävande smakerna hos våra köpare uppfylls. Varje våning har en

dedikerad parkeringsplats i det underjordiska garaget, som är lättillgängligt

med hiss.

Gemenskapsområde utomhus med pool och trädgårdsområden. Utomhuspool

gjord av kakelbitar. Kommunikation mellan kvarteren sker med gångvägar

utformade för barn och vuxna. Lugn andas i denna fristad, där

säkerhetskameror är ordnade som tysta väktare i varje hörn av urbaniseringen,

noggrant övervakande från en kontrollpunkt i hjärtat av resorten.

Slutförandet av detta exceptionella projekt är planerat till andra kvartalet

2027, vilket lovar en oöverträffad upplevelse för alla invånare.

En kort bit från Residencial hittar du medelhavsstäder med ett rikt historiskt

arv. Bland dem sticker dess huvudstad Tarragona ut, med sitt romerska

arkeologiska komplex. Tidigare "Tarraco" i det antika "Hispania Citerior" (218

f.Kr.), som idag förklarats som ett världsarv av UNESCO sedan 2000.

lucasfox.se/go/resort02-golf-

costadorada

Senaste enheterna
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*Datan som ingår i denna kvalitetsrapport är föremål för eventuella ändringar

som ett resultat av kommersiella, juridiska eller tekniska krav. Märke och

specifik modell för varje produkt anges i vägledningssyfte, så att nämnda

produkter kan ersättas med andra av likvärdig kvalitet om kommersiella krav

uppstår.

ÅTERUPTÄCK LUGN OCH FIRA DE STORA Ögonblicken SOM LIVET GER OSS

I DEN PRIVATA RESORTLÄGENHETEN.

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 610 000 € Våning 3 Sovrum 2 Badrum 129m², Terrass 29m²

Lägenhet Såld Våning 4 Sovrum 2 Badrum 138m², Terrass 17864m²

Lägenhet 548 000 € Våning 0 2 Sovrum 2 Badrum 93m², Terrass 129m²

Lägenhet 620 000 € Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 129m², Terrass 29m²

Lägenhet 620 000 € Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 129m², Terrass 29m²

Lägenhet 643 000 € Våning 0 2 Sovrum 2 Badrum 120m², Terrass 29m²

Lägenhet 626 000 € Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 129m², Terrass 29m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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